
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    17:00    Viento: 

1 4552 (t) Andres Leguina Martinez
Atletismo Astillero - Guarnizo

03/03/2013
SM7263

BM 5 8.55

2 4185 (t) Ivan Alonso Florez
Atlético Laredo - Camping Laredo

01/10/2013
SM2256

BM 6 8.60

3 4078 (t) Nico Del Rio Gonzalez
Atlético España de Cueto

16/08/2013
SM6854

BM 3 8.91

4 4856 (t) Álvaro Guardado Hernández
Camargo Ría del Carmen

06/05/2014
SM469

BM 4 9.09

5 4432 (t) Eric Rampérez Fernández
Atlético Castro

21/01/2014
SM1502

BM 7 9.27

6 4172 (t) Carlos De La Torre Bustillo
Atlético Laredo - Camping Laredo

14/11/2014
SM497

BM 8 9.37

7 4418 (t) Marcos Bolado Montero
Atlético Castro

25/06/2014
SM1510

BM 2 9.49

Final B    14/05/2022    17:07    Viento: 

1 4177 (t) Daniel Gutierrez Soriano
Atlético Laredo - Camping Laredo

13/05/2013
SM1731

BM 4 8.40

2 4071 (t) David Campo Maza
Atlético España de Cueto

08/05/2014
SM2201

BM 7 8.91

3 4170 (t) Erik Arcas Suárez
Atlético Laredo - Camping Laredo

14/01/2014
SM1871

BM 8 9.81

4 4425 (t) Izan García Gómez
Atlético Castro

29/04/2014
SM2143

BM 3 9.88

5 4179 (t) Javier Landera Gandarillas
Atlético Laredo - Camping Laredo

02/11/2013
SM1595

BM 6 9.92

6 4416 (t) Jon Anguio Acordagoitia
Atlético Castro

26/03/2014
SM1511

BM 5 10.05

Final C    14/05/2022    17:15    Viento: 

1 4359 (t) Yago Higuera Riancho
Bezana Atletismo

08/03/2014
SM1442

BM 6 8.24

2 4285 (t) Julio Enrique Quero Villegas
Piélagos

23/04/2014
SM1890

BM 3 9.00

3 4350 (t) Yahve Mato Varela
Bezana Atletismo

30/07/2014
SM146

BM 7 9.74

4 4424 (t) Unax Gallarreta Miquelarena
Atlético Castro

20/11/2014
SM2138

BM 5 9.97

5 4072 (t) Zayn Toca Ortiz
Atlético España de Cueto

12/09/2014
SM1791

BM 8 10.23

6 4428 (t) Álvaro Hierro Zornoza
Atlético Castro

19/06/2014
SM2141

BM 4 11.18

50m Sub10 Masculino - Control

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    17:45    Viento: 

1 6684 (t) Angel Berodas Sacristan
Atletismo Torrelavega

14/10/2011
SM7064

AM 4 11.35

2 6094 (t) Diego Garcia Gutierrez
Atlético España de Cueto

05/10/2011
SM7551

AM 6 11.68

3 6350 (t) Marcos Montoya Garcia
Bezana Atletismo

14/04/2011
SM6800

AM 3 13.29

4 6066 (t) Mario Castillo Gutierrez
Atlético España de Cueto

15/12/2011
SM1716

AM 7 13.37

5 6715 (t) Miguel Fernandez Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

05/08/2011
SM7094

AM 5 13.87

60m Vallas Sub12 Masculino (0,60m) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final B    14/05/2022    17:52    Viento: 

1 6284 (t) Julio Cesar Quero Villegas
Piélagos

02/05/2011
SM321

AM 3 10.78

2 6418 (t) Alex González Carballido
Atlético Castro

18/05/2011
SM6989

AM 5 10.92

3 6142 (t) Erik Trujillo Torres
Carbonero Castro

24/02/2011
SM1788

AM 4 12.37

4 6095 (t) Martin Abad Gutierrez
Atlético España de Cueto

01/05/2012
SM1178

AM 7 13.02

5 6089 (t) Juan Miera Airas
Atlético España de Cueto

13/12/2011
SM1674

AM 6 13.96

Final C    14/05/2022    18:00    Viento: 

1 6421 (t) Danel López Borrero
Atlético Castro

07/03/2012
SM51

AM 5 11.64

2 6676 (t) Gabriel Gomez Gomez
Atletismo Torrelavega

28/11/2012
SM1556

AM 3 12.34

3 6682 (t) Joel Gonzalez Agreda
Atletismo Torrelavega

12/05/2012
SM2004

AM 6 12.57

4 6203 (t) Alonso Espiña Fernandez
CA Olimpia - Lafuente

24/02/2012
SM2283

AM 4 14.45

6362 (t) Marcos De La Fuente Gomez
Bezana Atletismo

20/04/2012
SM1263

AM 7 NP

Final D    14/05/2022    18:07    Viento: 

1 6658 (t) David Peña Robles
Atletismo Torrelavega

07/04/2012
SM434

AM 5 11.87

2 6174 (t) Levie Van De Worp Hernando
Atlético Laredo - Camping Laredo

16/12/2012
SM1585

AM 6 11.97

3 6352 (t) Diego Santibañez Garcia
Bezana Atletismo

20/04/2012
SM7271

AM 3 12.36

4 6141 (t) Erik Ramila Perez
Carbonero Castro

24/07/2012
SM1785

AM 4 13.13

60m Vallas Sub12 Masculino (0,60m) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     14/05/2022    16:40

1 6201 (t) Alfredo Gonzalez Osle
CA Olimpia - Lafuente

18/06/2011
SM7295

AM 1.25

0.80 -/0.86 -/0.91 -/0.96 -/1.00 -/1.04 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.20 O/1.25 O/1.28 XXX
2 6135 (t) Oliver Albo Ateca

Carbonero Castro
23/03/2011

SM6837
AM 1.14

0.80 -/0.86 -/0.91 -/0.96 -/1.00 O/1.04 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 XO/1.17 XXX
3 6075 (t) Rafael Colunga Lastra

Atlético España de Cueto
05/05/2012

SM6847
AM 1.11

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 XXO/1.08 XXO/1.11 O/1.14 XXX
4 6093 (t) Bruno Garcia Estevez

Atlético España de Cueto
18/08/2011

SM7550
AM 1.08

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 O/1.11 XXX
5 6312 (t) Aleix Mora Muriel

Piélagos
14/12/2011

SM1922
AM 1.08

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XXO/1.11 XXX
6 6420 (t) Jorge López Bellón

Atlético Castro
05/11/2012

SM6970
AM 1.04

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 XO/1.04 O/1.08 XXX
7 6275 (t) Miguel Fernandez Marcilla

Piélagos
10/06/2011

SM7178
AM 1.00

0.80 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 X-/1.08 XX
8 365 (e) (t) Vladislav Boholei 

Carbonero Castro
03/10/2011

SM2292
AM 0.96

0.80 -/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 XXX
9 6137 (t) Marcos Arias Sanz

Carbonero Castro
01/09/2012

SM7465
AM 0.96

0.80 -/0.86 O/0.91 XO/0.96 O/1.00 XXX
6416 (e) (t) Miguel Cristinel Chis 

Atlético Castro
20/12/2011

SM1474
AM NP

6204 (t) Hector Delgado Lanza
CA Olimpia - Lafuente

23/02/2011
SM1171

AM NP

Altura Sub12 Masculino - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    17:40

1 6417 (t) Jon Díaz-romeral Merino
Atlético Castro

09/07/2011
SM6988

AM 3.77 3.73 3.85 X 3.85

2 6358 (t) Alvaro Casado Lanza
Bezana Atletismo

26/02/2011
SM6819

AM 3.74 3.54 3.61 3.59 3.74

3 6509 (t) Luis Carballo Ortiz
Club Atletismo Trasmiera

06/01/2011
SM784

AM 3.16 3.50 3.37 3.57 3.57

4 6099 (t) Marco Cabieces Gonzalez
Atlético España de Cueto

22/04/2012
SM7547

AM 3.34 3.23 3.46 X 3.46

5 6422 (t) Aritz López González
Atlético Castro

06/05/2012
SM1937

AM 3.05 3.32 3.31 3.03 3.32

6 6656 (t) Alejo Abril De La Fuente
Atletismo Torrelavega

30/10/2011
SM7501

AM 3.25 3.03 3.30 3.10 3.30

7 6289 (t) Alonso Lopez Benito
Piélagos

01/09/2012
SM26

AM X 3.24 3.10 3.28 3.28

8 6419 (e) (t) Cristian Haralambie 
Atlético Castro

10/09/2011
SM1635

AM 3.03 3.20 3.17 2.84 3.20

9 6693 (t) Alex Onandia Fernandez
Atletismo Torrelavega

02/12/2011
SM1599

AM 3.19 3.16 3.19

10 6513 (t) Víctor Gómez San Emeterio
Club Atletismo Trasmiera

26/06/2011
SM2224

AM 3.16 3.00 3.16

11 6696 (t) Alex Mazon Vidal
Atletismo Torrelavega

19/06/2011
SM1997

AM 2.84 3.10 3.10

12 6853 (t) Nicolas Fernandez Herrera
Camargo Ría del Carmen

28/11/2011
SM7106

AM 3.05 2.99 3.05

13 6063 (t) Lucas Del Rio Gonzalez
Atlético España de Cueto

24/01/2012
SM6855

AM 3.02 2.72 3.02

14 6140 (t) Aiert Ibañez Mañanes
Carbonero Castro

19/10/2012
SM1361

AM X 3.02 3.02

15 6691 (t) Mario Ruiz De Villa Solorzano
Atletismo Torrelavega

25/11/2012
SM2001

AM 2.74 3.00 3.00

16 6172 (t) Hernan Jiuzhou Puente Sanz
Atlético Laredo - Camping Laredo

20/08/2011
SM1586

AM 2.96 2.98 2.98

17 6305 (t) Neco Bedia Muñiz
Piélagos

14/12/2011
SM318

AM 2.92 2.97 2.97

18 6170 (t) Marco Diego Ruperez
Atlético Laredo - Camping Laredo

02/03/2012
SM1611

AM 2.86 2.69 2.86

19 6717 (t) Marco Fernandez Quevedo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

10/06/2011
SM7093

AM 2.77 2.83 2.83

20 6275 (t) Miguel Fernandez Marcilla
Piélagos

10/06/2011
SM7178

AM 2.67 2.81 2.81

21 6660 (t) Izan Fernandez Barrionuevo
Atletismo Torrelavega

19/01/2012
SM1574

AM 2.75 2.80 2.80

22 6854 (t) Óliver Fernández Ibarra
Camargo Ría del Carmen

10/11/2012
SM1988

AM 2.50 2.78 2.78

23 6683 (t) Ariel Isequilla Castro
Atletismo Torrelavega

02/08/2012
SM1177

AM 2.69 2.52 2.69

24 6064 (t) Rodrigo Ortega Larrea
Atlético España de Cueto

21/10/2012
SM1709

AM 2.66 2.04 2.66

25 6084 (t) Rodrigo Iglesias Estevez
Atlético España de Cueto

04/03/2012
SM6844

AM 2.57 2.60 2.60

26 6060 (t) Nicolas Postigo Torre
Atlético España de Cueto

19/02/2012
SM2271

AM 2.51 2.24 2.51

27 6852 (t) Mario Arias Camus
Camargo Ría del Carmen

09/11/2012
SM1983

AM 2.48 X 2.48

28 6138 (t) Jorge Gonzalez Calvo
Carbonero Castro

26/02/2011
SM6826

AM 2.45 2.20 2.45

29 6662 (t) Dario Herrera Alonso
Atletismo Torrelavega

28/03/2011
SM2002

AM X 2.40 2.40

30 6144 (t) Fidel Cosio Gutierrez
Carbonero Castro

11/04/2011
SM6833

AM 2.22 2.39 2.39

31 6136 (t) Alejandro Blanco Ibañez
Carbonero Castro

21/11/2012
SM1582

AM 2.38 1.95 2.38

32 6415 (t) Eric Achutegui San Emeterio
Atlético Castro

11/12/2012
SM1938

AM 1.53 1.66 1.66

33 6306 (t) David Aedo Muñoz
Piélagos

11/06/2012
SM7127

AM 1.01 1.15 1.15

6555 (t) Alberto Amigo Bañuelos
Atletismo Astillero - Guarnizo

28/12/2011
SM1538

AM NP

Longitud Sub12 Masculino - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

6860 (t) Bruno Ramon Tejo
Camargo Ría del Carmen

08/07/2011
SM6903

AM NP

Longitud Sub12 Masculino - LM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    16:45

1 4716 (t) Marcos Perez Ruiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

16/04/2013
SM1561

BM 4.78 5.64 4.65 5.00 5.64

2 4138 (t) Asier Gutiez Ruiz
Carbonero Castro

06/04/2014
SM1746

BM 4.72 4.69 4.65 4.89 4.89

3 4141 (t) Alejandro Ortega Jimenez
Carbonero Castro

28/06/2013
SM1795

BM 4.75 4.22 4.75 4.21 4.75

4 4686 (t) Kilian Gutierrez Balbas
Atletismo Torrelavega

01/02/2013
SM1403

BM 3.22 3.95 4.31 4.12 4.31

5 4704 (t) Adrian Herrera Alonso
Atletismo Torrelavega

03/08/2013
SM2008

BM 3.90 3.69 3.85 4.10 4.10

6 376 (t) Oier Sáez Acebal
Atlético Castro

11/01/2013
SM1488

BM 3.49 3.41 3.37 3.87 3.87

7 4140 (t) Martin Muñoz Rueda
Carbonero Castro

26/04/2013
SM7253

BM 3.65 3.35 X 3.16 3.65

8 4419 (t) Marco Castañeda Monterrubio
Atlético Castro

21/05/2014
SM2142

BM 3.42 X X X 3.42

9 4663 (t) Alejandro Perez Arranz
Atletismo Torrelavega

17/01/2013
SM1559

BM 2.95 X 2.95

10 4417 (t) Alejandro Bermejo Botero
Atlético Castro

03/08/2013
SM7368

BM X 2.18 2.18

4431 (t) Ayman Peña Ibarra
Atlético Castro

21/12/2014
SM2137

BM X X SM

4851 (t) Carlos Cagigal Jiménez
Camargo Ría del Carmen

30/01/2014
SM1972

BM X X SM

4370 (t) Diego Zamora Hermida
Bezana Atletismo

16/07/2013
SM2311

BM X X SM

Peso Sub10 Masculino (2kg) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    17:25

1 4139 (t) Asier Mancebon Diez
Carbonero Castro

07/06/2014
SM7528

BM X 25.69 23.56 26.45 26.45

2 4313 (t) Iker Mora Muriel
Piélagos

27/07/2013
SM1923

BM 18.83 19.01 16.60 24.10 24.10

3 440 (t) Danel García Jiménez
Atlético Castro

09/04/2013
SM1133

BM 22.06 21.08 22.53 22.03 22.53

4 4176 (t) Ibai Gomez Navarro
Atlético Laredo - Camping Laredo

11/02/2013
SM1597

BM 19.36 X 18.27 X 19.36

5 4705 (t) Pablo Acuña Fernandez
Atletismo Torrelavega

10/07/2014
SM2033

BM 18.78 16.96 16.62 13.64 18.78

6 4430 (t) Mario Pellón Fernández
Atlético Castro

23/10/2013
SM1136

BM 17.41 13.93 13.94 18.29 18.29

7 4422 (e) (t) Murilo Fraga Medeiros
Atlético Castro

13/04/2013
SM7404

BM 15.71 17.46 15.13 17.34 17.46

8 4679 (t) Abel Diaz Gonzalez
Atletismo Torrelavega

08/11/2013
SM2205

BM 15.19 17.11 17.33 17.15 17.33

9 4853 (t) Fabio Cruz Martínez
Camargo Ría del Carmen

17/06/2014
SM1974

BM 16.95 12.13 16.95

10 4076 (t) Asier Ansotegui Robledo
Atlético España de Cueto

28/02/2013
SM7297

BM 16.83 15.84 16.83

11 4703 (t) Telmo Gallardo Herrero
Atletismo Torrelavega

24/11/2013
SM1544

BM 16.65 13.55 16.65

12 4144 (t) Unai Ruiz-ruano Mas
Carbonero Castro

09/12/2013
SM1363

BM 15.87 16.59 16.59

13 4145 (t) Daniel Portela Delgado
Carbonero Castro

25/10/2013
SM1675

BM X 16.45 16.45

14 4074 (t) Alejandro Saiz Gutiérrez
Atlético España de Cueto

28/08/2014
SM1312

BM 15.06 16.10 16.10

15 4366 (t) Victor Gomez Lavid
Bezana Atletismo

16/11/2013
SM1664

BM 15.10 X 15.10

16 4701 (t) Luca Rina Cuesta
Atletismo Torrelavega

12/02/2014
SM2000

BM 14.83 14.78 14.83

17 4858 (t) Victor Maroto Noval
Camargo Ría del Carmen

31/10/2014
SM106

BM 13.58 12.29 13.58

18 4854 (t) Javier Gómez Ortuño
Camargo Ría del Carmen

26/07/2013
SM7512

BM X 12.69 12.69

19 4278 (t) Mario Escalante Velarde
Piélagos

11/05/2014
SM1893

BM 12.00 9.76 12.00

20 4675 (t) Marco Gonzalez Palencia
Atletismo Torrelavega

15/02/2014
SM2005

BM 11.95 11.54 11.95

21 4174 (t) Daniel Fernandez Riestra
Atlético Laredo - Camping Laredo

08/01/2014
SM1591

BM 11.57 11.90 11.90

22 4070 (t) Leo Figueras Gomez
Atlético España de Cueto

01/12/2014
SM1673

BM 11.87 X 11.87

23 4354 (t) Oliver Gonzalez De Villambrosia Bacardi
Bezana Atletismo

04/04/2014
SM1396

BM X 11.66 11.66

24 4420 (t) Markel Fernández Iomas
Atlético Castro

22/05/2013
SM185

BM X 11.31 11.31

25 4143 (t) Danel Rodriguez Sarabia
Carbonero Castro

30/09/2013
SM1436

BM 11.11 8.11 11.11

26 4173 (t) Iker Fernandez Perez
Atlético Laredo - Camping Laredo

12/08/2013
SM1568

BM X 10.92 10.92

27 4082 (t) Andres Yedra Perez
Atlético España de Cueto

17/12/2013
SM2307

BM 10.68 7.72 10.68

28 4426 (t) Elias Alfredo García González
Atlético Castro

31/07/2014
SM1605

BM X 10.33 10.33

29 4083 (t) Daniel Castela Fernandez
Atlético España de Cueto

09/10/2014
SM1246

BM 9.82 X 9.82

30 4423 (t) Telmo Galán Lozano
Atlético Castro

21/02/2013
SM1491

BM 6.15 9.30 9.30

31 4073 (t) Mario Santamaría Martin
Atlético España de Cueto

13/10/2014
SM1671

BM 9.05 7.50 9.05

4137 (t) Marcos Estrada Gutierrez
Carbonero Castro

25/05/2014
SM1754

BM X X SM

4922 (t) Diego Martos Alonso
Atlético Polanco

12/12/2014
SM2165

BM NP

4352 (t) Mateo Ceballos Barquin
Bezana Atletismo

16/10/2013
SM1266

BM NP

Pelota Sub10 Masculino (200g) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    18:45

1 Atletismo Torrelavega BM 5 1:07.20
5687 (t) Vega Carral Moran 16/03/2014 SM2206 BF
4686 (t) Kilian Gutierrez Balbas 01/02/2013 SM1403BM
5692 (t) Alejandra Ceballos Hevia 12/06/2014 SM2220 BF
4701 (t) Luca Rina Cuesta 12/02/2014 SM2000BM
4703 (t) Telmo Gallardo Herrero 24/11/2013 SM1544BM
5689 (t) Lara Luengo Villoria 13/02/2013 SM1560 BF
4663 (t) Alejandro Perez Arranz 17/01/2013 SM1559BM
5688 (t) Lara Balbas Rodriguez 09/03/2013 SM1555 BF

2 Atlético Laredo - Camping Laredo BM 2 1:10.53
4185 (t) Ivan Alonso Florez 01/10/2013 SM2256BM
4176 (t) Ibai Gomez Navarro 11/02/2013 SM1597BM
4177 (t) Daniel Gutierrez Soriano 13/05/2013 SM1731BM
5170 (t) Irene Alvarez Gallego 17/08/2014 SM1598 BF
5174 (t) Celia Rubio Gomez 05/08/2013 SM1566 BF
4172 (t) Carlos De La Torre Bustillo 14/11/2014 SM497 BM
4182 (t) Leo Sanchez Ramos 23/10/2013 SM1734BM
5175 (t) Emma Sanchez Ramos 23/10/2013 SM1735 BF

3 Camargo Ría del Carmen BM 7 1:11.70
5851 (t) Carlota De Las Heras Garcia 21/10/2013 SM7105 BF
4856 (t) Álvaro Guardado Hernández 06/05/2014 SM469 BM
5850 (t) Alba Campo Gallardo 23/05/2014 SM1973 BF
4858 (t) Victor Maroto Noval 31/10/2014 SM106 BM
4853 (t) Fabio Cruz Martínez 17/06/2014 SM1974BM
5853 (t) Marina Gutiérrez Mediavilla 27/05/2013 SM2046 BF
4854 (t) Javier Gómez Ortuño 26/07/2013 SM7512BM
4851 (t) Carlos Cagigal Jiménez 30/01/2014 SM1972BM

4 Bezana Atletismo BM 4 1:12.34
4368 (t) Mateo Fernandez Leger 21/02/2013 SM1524BM
5364 (t) Alejandra Lopez Martin 26/08/2013 SM1272 BF
4370 (t) Diego Zamora Hermida 16/07/2013 SM2311BM
4350 (t) Yahve Mato Varela 30/07/2014 SM146 BM
5356 (t) Antia Sanmartin Gonzalez 27/08/2014 SM139 BF
5355 (t) Dafne De La Loma Garcia 17/02/2014 SM1665 BF
4366 (t) Victor Gomez Lavid 16/11/2013 SM1664BM
4359 (t) Yago Higuera Riancho 08/03/2014 SM1442BM

5 Atlético Castro BM 3 1:13.25
5423 (t) Karla Parra Varona 08/03/2013 SM1480 BF
4423 (t) Telmo Galán Lozano 21/02/2013 SM1491BM
5422 (t) Ella Ojeda Alonso 21/10/2013 SM1481 BF
4426 (t) Elias Alfredo García González 31/07/2014 SM1605BM
5418 (t) Iraia Hernández Bárbara 13/04/2013 SM1483 BF
4430 (t) Mario Pellón Fernández 23/10/2013 SM1136BM
4420 (t) Markel Fernández Iomas 22/05/2013 SM185 BM
4417 (t) Alejandro Bermejo Botero 03/08/2013 SM7368BM

8x50m Sub10 Mixto Masc. - Cto. Cantabria y LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

6 Atlético España de Cueto BM 8 1:13.31
4078 (t) Nico Del Rio Gonzalez 16/08/2013 SM6854BM
4071 (t) David Campo Maza 08/05/2014 SM2201BM
5078 (t) Lucia Exposito Perez 25/04/2014 SM432 BF
4072 (t) Zayn Toca Ortiz 12/09/2014 SM1791BM
5075 (t) Lucia Gomez Barcena 25/08/2013 SM7556 BF
5071 (t) Isabel Iglesias Estevez 19/06/2014 SM1708 BF
4082 (t) Andres Yedra Perez 17/12/2013 SM2307BM
5076 (t) Estefania Ansotegui Robledo 28/02/2013 SM6857 BF

7 Carbonero Castro BM 6 1:13.44
4144 (t) Unai Ruiz-ruano Mas 09/12/2013 SM1363BM
5144 (e) (t) Gabriela Valencia Velasco 28/05/2013 SM1782 BF
5138 (t) Maria Macias Gonzalez 13/12/2014 SM1755 BF
4143 (t) Danel Rodriguez Sarabia 30/09/2013 SM1436BM
4138 (t) Asier Gutiez Ruiz 06/04/2014 SM1746BM
4145 (t) Daniel Portela Delgado 25/10/2013 SM1675BM
5143 (t) Olivia Rey Alomar 24/06/2013 SM1804 BF
4139 (t) Asier Mancebon Diez 07/06/2014 SM7528BM

8 Carbonero Castro B BM 1 1:21.28
5135 (t) Valeria Aguirre Ortiz 05/12/2014 SM1758 BF
4140 (t) Martin Muñoz Rueda 26/04/2013 SM7253BM
4137 (t) Marcos Estrada Gutierrez 25/05/2014 SM1754BM
5137 (t) Angela Gonzalez Sarabia 04/07/2014 SM1757 BF
4141 (t) Alejandro Ortega Jimenez 28/06/2013 SM1795BM

 5148 (t) Sofia Maria Vaduva 12/10/2013 SM2285 BF
5142 (t) Nelly Moreno Rodriguez 14/12/2013 SM7568 BF
5147 (t) Amalia Masullo Martin 25/09/2014 SM1756 BF

8x50m Sub10 Mixto Masc. - Cto. Cantabria y LM

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    17:22    Viento: 

1 5285 (t) Deva Vallejo Lozano
Piélagos

07/07/2014
SM1865

BF 3 10.24

2 5420 (t) Oihane Martínez Barajas
Atlético Castro

21/09/2014
SM2139

BF 4 10.27

3 5354 (t) Teresa De La Fuente Gomez
Bezana Atletismo

25/11/2014
SM1347

BF 5 10.38

4 5424 (t) Claudia Pérez Michelena
Atlético Castro

05/09/2014
SM2140

BF 7 13.01

5296 (t) Veronica Fernandez Garcia
Piélagos

05/11/2014
SM1900

BF 6 NP

50m Sub10 Femenino - Control

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final B    14/05/2022    17:30    Viento: 

1 5076 (t) Estefania Ansotegui Robledo
Atlético España de Cueto

28/02/2013
SM6857

BF 4 8.39

2 5075 (t) Lucia Gomez Barcena
Atlético España de Cueto

25/08/2013
SM7556

BF 3 8.74

3 5295 (t) Candela Reyero Martin
Piélagos

01/01/2014
SM1899

BF 6 9.03

4 427 (t) Laura Bermejo Botero
Atlético Castro

21/12/2014
SM1137

BF 5 10.34

50m Sub10 Femenino - Control

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    18:15    Viento: 

1 7170 (t) Lara Van De Worp Hernando
Atlético Laredo - Camping Laredo

23/01/2011
SM1584

AF 3 11.43

2 7553 (t) Maria Alvarez Garcia
Atletismo Astillero - Guarnizo

19/02/2011
SM7249

AF 5 11.57

3 7699 (t) Maria Bolado Gutierrez
Atletismo Torrelavega

08/09/2011
SM1999

AF 8 11.74

4 7716 (t) Maria Balbas Garcia
Atlético Corrales - José Peña Lastra

26/03/2011
SM1768

AF 7 12.85

5 7415 (t) Lucía Acero Martín
Atlético Castro

26/04/2011
SM1936

AF 4 13.55

6 7090 (t) Amaia Gonzalez Osuna
Atlético España de Cueto

28/01/2011
SM6865

AF 6 13.58

Final B    14/05/2022    18:22    Viento: 

1 7148 (t) Lucia Diego Movellan
Carbonero Castro

14/04/2011
SM2281

AF 3 11.88

2 7201 (t) Carla Diego Guillen
CA Olimpia - Lafuente

25/07/2011
SM2243

AF 6 11.91

3 7419 (t) Dafne Ferrini Martínez
Atlético Castro

12/11/2011
SM7003

AF 4 12.17

4 7864 (t) Elia Rodriguez Albareda
Camargo Ría del Carmen

05/04/2011
SM7146

AF 5 13.14

5 7089 (t) Paula Toca Lantaron
Atlético España de Cueto

07/02/2011
SM6859

AF 8 13.38

6 7423 (t) Paula García Cuesta
Atlético Castro

03/08/2011
SM75

AF 7 14.45

Final C    14/05/2022    18:30    Viento: 

1 7652 (t) Sandra Verdeja Gonzalez
Atletismo Torrelavega

12/01/2011
SM6998

AF 7 11.82

2 7854 (t) María Carregal García
Camargo Ría del Carmen

03/04/2012
SM1986

AF 6 12.68

3 7203 (t) Martina Rivero Cañal
CA Olimpia - Lafuente

19/03/2012
SM2245

AF 5 13.02

4 7421 (t) June Gainza Egido
Atlético Castro

20/12/2012
SM1939

AF 3 13.96

7922 (t) Romina Izquierdo Perez
Atlético Polanco

24/05/2012
SM15

AF 4 NP

60m Vallas Sub12 Femenino (0,60m) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     14/05/2022    17:50

1 7862 (t) Paula Moran Pedrosa
Camargo Ría del Carmen

05/06/2011
SM6901

AF 1.17

0.80 -/0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 O/1.19 XXX
2 7098 (t) Aldara Merino Aguilera

Atlético España de Cueto
19/10/2011

SM7552
AF 1.11

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 XXX
3 7430 (t) Aitana Pérez Cantiz

Atlético Castro
14/01/2011

SM1463
AF 1.08

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 O/1.11 XXX
4 7856 (t) Martina Gomez Solorzano

Camargo Ría del Carmen
29/08/2011

SM6898
AF 1.08

0.80 -/0.86 -/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XO/1.11 XXX
5 7434 (t) María Trigo Pérez De Anucita

Atlético Castro
22/09/2011

SM7023
AF 1.08

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XXO/1.11 XXX
6 7418 (t) Martina Escalante Velar

Atlético Castro
01/07/2011

SM7001
AF 1.04

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XXX
6 7870 (t) Sara Viota Gutierrez

Camargo Ría del Carmen
22/10/2012

SM6935
AF 1.04

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 O/1.00 O/1.04 O/1.08 XXX
8 7424 (t) Natalia García Cuesta

Atlético Castro
03/08/2011

SM73
AF 1.00

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 XO/1.00 XO/1.04 XXX
9 7146 (t) Naroa Fernandez Gayon

Carbonero Castro
03/07/2011

SM1784
AF 0.91

0.80 O/0.86 O/0.91 O/0.96 XXX
10 7361 (t) Audry Gonzalez De Villambrosia Bacardi

Bezana Atletismo
18/04/2012

SM1395
AF 0.91

0.80 O/0.86 XO/0.91 XO/0.96 XXX

Altura Sub12 Femenino - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    16:30

1 7200 (t) Marina Cabañeros Bao
CA Olimpia - Lafuente

22/07/2012
SM1199

AF 3.94 3.72 X 3.41 3.94

2 7527 (t) Irati Alonso Ereño
Costa de Ajo

12/10/2011
SM7378

AF 3.18 3.56 3.64 3.61 3.64

3 7850 (t) Miriam Abascal Antolin
Camargo Ría del Carmen

19/02/2012
SM6910

AF 3.53 3.44 3.39 X 3.53

4 7857 (t) Samantha Gonzalez Pelaez
Camargo Ría del Carmen

26/01/2011
SM7553

AF 3.48 3.25 3.51 3.42 3.51

5 7715 (t) Valeria Ruiz Peña
Atlético Corrales - José Peña Lastra

23/02/2012
SM1604

AF 3.10 3.38 3.51 3.41 3.51

6 7417 (t) Eider Durán Rebate
Atlético Castro

19/03/2011
SM2012

AF 3.27 3.11 3.05 3.49 3.49

7 7698 (t) Laia Rodriguez Echazu
Atletismo Torrelavega

22/07/2011
SM1600

AF 3.20 3.26 3.29 3.38 3.38

8 7367 (t) Naroa Garay Cabezon
Bezana Atletismo

19/02/2011
SM7426

AF 3.30 3.36 2.83 3.20 3.36

9 7431 (t) Ariane Rodríguez Quintana
Atlético Castro

18/05/2011
SM7021

AF 3.12 2.76 3.12

10 7416 (t) Laura Del Pino Pino
Atlético Castro

12/07/2011
SM76

AF 3.11 X 3.11

11 7428 (t) Daniela Jiménez Domaica
Atlético Castro

14/02/2011
SM1464

AF 3.08 3.09 3.09

12 7525 (t) Noa Ruiz Cortabitarte
Costa de Ajo

03/03/2012
SM181

AF 3.00 2.03 3.00

13 7674 (t) Marina Cantarero Barreda
Atletismo Torrelavega

26/02/2012
SM443

AF 2.81 2.99 2.99

14 7141 (t) Irene Pascual Sanzo
Carbonero Castro

19/10/2012
SM1438

AF 2.95 2.92 2.95

15 7677 (t) Leyre Carmona Vega
Atletismo Torrelavega

31/08/2011
SM1573

AF 2.85 2.92 2.92

16 7149 (t) Aitana Gil Gonzalez
Carbonero Castro

18/04/2011
SM2310

AF 2.87 X 2.87

17 7433 (t) Milena Torres Bermúdez
Atlético Castro

14/09/2011
SM1462

AF 2.86 2.58 2.86

18 7270 (t) Noa Alonso Allica
Piélagos

17/12/2011
SM372

AF 2.85 2.61 2.85

19 7869 (t) Zoe Tejo Obregon
Camargo Ría del Carmen

24/03/2012
SM6922

AF 2.68 2.81 2.81

20 78 (t) Deva Ruiz Fernandez
Bezana Atletismo

13/04/2012
SM1660

AF 2.43 2.70 2.70

21 7274 (t) Alexia Gómez Da Silveira
Piélagos

21/04/2011
S332

AF 2.44 2.67 2.67

22 7356 (t) Martina Mato Varela
Bezana Atletismo

14/08/2012
SM7431

AF X 2.65 2.65

23 7432 (t) Eire Ruiz Rodrigo
Atlético Castro

07/06/2012
SM2147

AF 2.64 2.50 2.64

24 7072 (t) Alba Fernandez Morante
Atlético España de Cueto

08/06/2011
SM1730

AF 2.58 2.38 2.58

25 7142 (t) Laura Revuelta Sarabia
Carbonero Castro

21/03/2011
SM6831

AF 2.42 2.57 2.57

26 7436 (t) Inés González Lorenzo
Atlético Castro

23/08/2012
SM6981

AF 2.32 2.50 2.50

27 7279 (t) Laura Moreno Marcilla
Piélagos

01/08/2012
SM1863

AF X 2.50 2.50

28 7147 (t) Yasmin Elmoussaolui Lahmadna
Carbonero Castro

26/08/2012
SM2210

AF 2.44 2.06 2.44

29 7139 (t) Judith Moreno Rodriguez
Carbonero Castro

02/10/2012
SM7416

AF 2.40 2.35 2.40

30 7137 (t) Maria Cruz Estrada Gutierrez
Carbonero Castro

23/05/2012
SM1439

AF X 2.31 2.31

31 7425 (t) Claudia González Montejo
Atlético Castro

17/11/2012
SM2146

AF 2.17 X 2.17

32 7278 (t) Noa Arroyo Lastra
Piélagos

22/05/2012
SM7144

AF 2.01 2.03 2.03

7144 (t) Gabriela Virruso Flores
Carbonero Castro

22/04/2011
SM1547

AF X X SM

7435 (t) Irene Vicente Santos
Atlético Castro

28/12/2012
SM6986

AF X X SM

Longitud Sub12 Femenino - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

7135 (t) Lucia Alcon Lopez
Carbonero Castro

06/03/2011
SM1787

AF X - SM

7551 (t) Paola De La Hoz Rodriguez
Atletismo Astillero - Guarnizo

12/02/2012
SM1807

AF X X SM

7925 (t) Carla Cubero Neira
Atlético Polanco

24/08/2012
SM2164

AF NP

7526 (t) Jana Igual Toca
Costa de Ajo

06/07/2011
SM1282

AF NP

7921 (t) Lola Tresgallo De La Torre
Atlético Polanco

23/02/2012
SM7576

AF NP

7429 (t) Nahia Jiménez Martinez
Atlético Castro

23/11/2011
SM1610

AF NP

Longitud Sub12 Femenino - LM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    17:35

1 5144 (e) (t) Gabriela Valencia Velasco
Carbonero Castro

28/05/2013
SM1782

BF X 3.35 3.52 4.63 4.63

2 380 (t) Abigail Martinez Carrasco
Carbonero Castro

12/02/2014
SM1365

BF 3.99 3.19 4.37 4.32 4.37

3 5716 (t) Angela Peña Fomichenko
Atlético Corrales - José Peña Lastra

26/07/2013
SM2202

BF 2.98 3.58 3.60 4.35 4.35

4 5688 (t) Lara Balbas Rodriguez
Atletismo Torrelavega

09/03/2013
SM1555

BF 4.04 3.99 X 3.79 4.04

5 5689 (t) Lara Luengo Villoria
Atletismo Torrelavega

13/02/2013
SM1560

BF 3.84 3.43 3.68 3.68 3.84

6 5353 (t) Vega Argote Garcia
Bezana Atletismo

08/07/2013
SM1318

BF 3.62 3.28 3.43 3.34 3.62

7 5851 (t) Carlota De Las Heras Garcia
Camargo Ría del Carmen

21/10/2013
SM7105

BF 3.31 3.26 X 3.16 3.31

8 5351 (t) Claudia Puente Haya
Bezana Atletismo

04/01/2014
SM1747

BF 3.04 X 3.01 2.54 3.04

9 5355 (t) Dafne De La Loma Garcia
Bezana Atletismo

17/02/2014
SM1665

BF 2.67 2.66 2.67

10 5421 (t) Lur Martínez Fernández
Atlético Castro

26/06/2013
SM6983

BF 1.79 1.95 1.95

5853 (t) Marina Gutiérrez Mediavilla
Camargo Ría del Carmen

27/05/2013
SM2046

BF X X SM

Peso Sub10 Femenino (2kg) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     14/05/2022    16:35

1 5364 (t) Alejandra Lopez Martin
Bezana Atletismo

26/08/2013
SM1272

BF 6.07 15.70 14.90 12.54 15.70

2 5071 (t) Isabel Iglesias Estevez
Atlético España de Cueto

19/06/2014
SM1708

BF 13.10 10.65 5.75 X 13.10

3 5302 (t) Andrea Moreno Marcilla
Piélagos

06/11/2013
SM27

BF 12.97 12.31 12.90 X 12.97

4 5141 (t) Haizea Moreno Hotea
Carbonero Castro

19/10/2014
SM1908

BF 12.82 X 11.96 X 12.82

5 5715 (t) Gabriela Pavon Albir
Atlético Corrales - José Peña Lastra

12/01/2013
SM2020

BF 12.81 12.02 10.00 11.10 12.81

6 5137 (t) Angela Gonzalez Sarabia
Carbonero Castro

04/07/2014
SM1757

BF 11.93 10.03 X 4.31 11.93

7 5422 (t) Ella Ojeda Alonso
Atlético Castro

21/10/2013
SM1481

BF X 11.83 7.93 11.91 11.91

8 5423 (t) Karla Parra Varona
Atlético Castro

08/03/2013
SM1480

BF 11.67 11.53 11.82 11.28 11.82

9 5143 (t) Olivia Rey Alomar
Carbonero Castro

24/06/2013
SM1804

BF 10.88 11.30 11.30

10  5148 (t) Sofia Maria Vaduva 
Carbonero Castro

12/10/2013
SM2285

BF 11.00 10.57 11.00

11 5427 (t) Mara San Juan González
Atlético Castro

17/11/2013
SM1943

BF 10.84 X 10.84

12 5418 (t) Iraia Hernández Bárbara
Atlético Castro

13/04/2013
SM1483

BF 10.53 9.64 10.53

13 5135 (t) Valeria Aguirre Ortiz
Carbonero Castro

05/12/2014
SM1758

BF 7.30 9.37 9.37

14 5692 (t) Alejandra Ceballos Hevia
Atletismo Torrelavega

12/06/2014
SM2220

BF 9.08 8.97 9.08

15 5361 (t) Daniela Herrera Cacenave
Bezana Atletismo

23/08/2014
SM1329

BF 8.87 8.53 8.87

16 5078 (t) Lucia Exposito Perez
Atlético España de Cueto

25/04/2014
SM432

BF 5.16 8.67 8.67

17 5419 (t) Bihozne Ibáñez Astorga
Atlético Castro

30/04/2014
SM1608

BF 6.02 7.20 7.20

18 5147 (t) Amalia Masullo Martin
Carbonero Castro

25/09/2014
SM1756

BF 7.18 5.01 7.18

19 5687 (t) Vega Carral Moran
Atletismo Torrelavega

16/03/2014
SM2206

BF 5.21 6.10 6.10

20 5070 (t) Cristina Pascual Ruiz
Atlético España de Cueto

24/09/2014
SM1251

BF X 5.56 5.56

21 5138 (t) Maria Macias Gonzalez
Carbonero Castro

13/12/2014
SM1755

BF 4.71 3.27 4.71

22 5356 (t) Antia Sanmartin Gonzalez
Bezana Atletismo

27/08/2014
SM139

BF X 2.28 2.28

5145 (t) Ana Vazquez Pineda
Carbonero Castro

29/01/2014
SM7570

BF NP

5690 (t) Vera Garcia Diez
Atletismo Torrelavega

27/12/2014
SM1998

BF NP

Pelota Sub10 Femenino (200g) - LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    14/05/2022    18:45

1 Atletismo Torrelavega BF 5 1:07.20
5687 (t) Vega Carral Moran 16/03/2014 SM2206 BF
4686 (t) Kilian Gutierrez Balbas 01/02/2013 SM1403BM
5692 (t) Alejandra Ceballos Hevia 12/06/2014 SM2220 BF
4701 (t) Luca Rina Cuesta 12/02/2014 SM2000BM
4703 (t) Telmo Gallardo Herrero 24/11/2013 SM1544BM
5689 (t) Lara Luengo Villoria 13/02/2013 SM1560 BF
4663 (t) Alejandro Perez Arranz 17/01/2013 SM1559BM
5688 (t) Lara Balbas Rodriguez 09/03/2013 SM1555 BF

2 Atlético Laredo - Camping Laredo BF 2 1:10.53
4185 (t) Ivan Alonso Florez 01/10/2013 SM2256BM
4176 (t) Ibai Gomez Navarro 11/02/2013 SM1597BM
4177 (t) Daniel Gutierrez Soriano 13/05/2013 SM1731BM
5170 (t) Irene Alvarez Gallego 17/08/2014 SM1598 BF
5174 (t) Celia Rubio Gomez 05/08/2013 SM1566 BF
4172 (t) Carlos De La Torre Bustillo 14/11/2014 SM497 BM
4182 (t) Leo Sanchez Ramos 23/10/2013 SM1734BM
5175 (t) Emma Sanchez Ramos 23/10/2013 SM1735 BF

3 Camargo Ría del Carmen BF 7 1:11.70
5851 (t) Carlota De Las Heras Garcia 21/10/2013 SM7105 BF
4856 (t) Álvaro Guardado Hernández 06/05/2014 SM469 BM
5850 (t) Alba Campo Gallardo 23/05/2014 SM1973 BF
4858 (t) Victor Maroto Noval 31/10/2014 SM106 BM
4853 (t) Fabio Cruz Martínez 17/06/2014 SM1974BM
5853 (t) Marina Gutiérrez Mediavilla 27/05/2013 SM2046 BF
4854 (t) Javier Gómez Ortuño 26/07/2013 SM7512BM
4851 (t) Carlos Cagigal Jiménez 30/01/2014 SM1972BM

4 Bezana Atletismo BF 4 1:12.34
4368 (t) Mateo Fernandez Leger 21/02/2013 SM1524BM
5364 (t) Alejandra Lopez Martin 26/08/2013 SM1272 BF
4370 (t) Diego Zamora Hermida 16/07/2013 SM2311BM
4350 (t) Yahve Mato Varela 30/07/2014 SM146 BM
5356 (t) Antia Sanmartin Gonzalez 27/08/2014 SM139 BF
5355 (t) Dafne De La Loma Garcia 17/02/2014 SM1665 BF
4366 (t) Victor Gomez Lavid 16/11/2013 SM1664BM
4359 (t) Yago Higuera Riancho 08/03/2014 SM1442BM

5 Atlético Castro BF 3 1:13.25
5423 (t) Karla Parra Varona 08/03/2013 SM1480 BF
4423 (t) Telmo Galán Lozano 21/02/2013 SM1491BM
5422 (t) Ella Ojeda Alonso 21/10/2013 SM1481 BF
4426 (t) Elias Alfredo García González 31/07/2014 SM1605BM
5418 (t) Iraia Hernández Bárbara 13/04/2013 SM1483 BF
4430 (t) Mario Pellón Fernández 23/10/2013 SM1136BM
4420 (t) Markel Fernández Iomas 22/05/2013 SM185 BM
4417 (t) Alejandro Bermejo Botero 03/08/2013 SM7368BM

8x50m Sub10 Mixto Fem. - Cto. Cantabria y LM

XXVI Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª Jornada

Castro Urdiales, 14 mayo 2022
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

6 Atlético España de Cueto BF 8 1:13.31
4078 (t) Nico Del Rio Gonzalez 16/08/2013 SM6854BM
4071 (t) David Campo Maza 08/05/2014 SM2201BM
5078 (t) Lucia Exposito Perez 25/04/2014 SM432 BF
4072 (t) Zayn Toca Ortiz 12/09/2014 SM1791BM
5075 (t) Lucia Gomez Barcena 25/08/2013 SM7556 BF
5071 (t) Isabel Iglesias Estevez 19/06/2014 SM1708 BF
4082 (t) Andres Yedra Perez 17/12/2013 SM2307BM
5076 (t) Estefania Ansotegui Robledo 28/02/2013 SM6857 BF

7 Carbonero Castro BF 6 1:13.44
4144 (t) Unai Ruiz-ruano Mas 09/12/2013 SM1363BM
5144 (e) (t) Gabriela Valencia Velasco 28/05/2013 SM1782 BF
5138 (t) Maria Macias Gonzalez 13/12/2014 SM1755 BF
4143 (t) Danel Rodriguez Sarabia 30/09/2013 SM1436BM
4138 (t) Asier Gutiez Ruiz 06/04/2014 SM1746BM
4145 (t) Daniel Portela Delgado 25/10/2013 SM1675BM
5143 (t) Olivia Rey Alomar 24/06/2013 SM1804 BF
4139 (t) Asier Mancebon Diez 07/06/2014 SM7528BM

8 Carbonero Castro B BF 1 1:21.28
5135 (t) Valeria Aguirre Ortiz 05/12/2014 SM1758 BF
4140 (t) Martin Muñoz Rueda 26/04/2013 SM7253BM
4137 (t) Marcos Estrada Gutierrez 25/05/2014 SM1754BM
5137 (t) Angela Gonzalez Sarabia 04/07/2014 SM1757 BF
4141 (t) Alejandro Ortega Jimenez 28/06/2013 SM1795BM

 5148 (t) Sofia Maria Vaduva 12/10/2013 SM2285 BF
5142 (t) Nelly Moreno Rodriguez 14/12/2013 SM7568 BF
5147 (t) Amalia Masullo Martin 25/09/2014 SM1756 BF

8x50m Sub10 Mixto Fem. - Cto. Cantabria y LM
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Clasificación�Benjamín�(Sub10)

BM BM BM BM BM BM BM BM BM
�

BM
�

BF BF BF BF BF BF BF BF BF BF B�
M
X
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1 Atletismo�Torrelavega 9 7 12 5 4 24 12 9 9 12 5 24 24 156,00 6

2 Bezana�Atletismo 5 5 12 14 9 4 12 1 3 12 8 10 95,00 3

3 Carbonero�Castro 3 1 9 12 8 7 12 9 12 5 6 4 88,00 3

4 Camargo Ría del Carmen 12 9 10 1 1 5 2 14 14 68,00 14 Camargo�Ría�del�Carmen 12 9 10 1 1 5 2 14 14 68,00 1

5 Atlético�Castro 4 12 9 2 3 7 2 5 9 2 8 63,00 1

6 Atlético�LaredoͲCamping�Laredo 12 5 18 4 18 57,00 1

7 Atlético�España�de�Cueto 3 4 3 4 2 4 9 18 6 53,00 0

8 Atlético�CorralesͲJosé�Peña�Lastra 12 12 2 7 4 37,00 2

9 Piélagos 5 5 9 7 26,00 0

10 EDM�Cayón 7 3 3 10 23,00 0

11 Reinosa Running 9 4 13 00 011 Reinosa�Running 9 4 13,00 0

12 Atletismo�AstilleroͲGuarnizo 7 4 11,00 0

13 Atlético�Polanco 3 3 6,00 0

14 Atletismo�Trasmiera 2 2 4,00 0

15 Villa�de�Cabezón 2 2,00 0
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1 Atletismo Torrelavega 2 12 7 9 3 4 12 18 12 7 7 4 2 9 7 9 24 148 00 4
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1 Atletismo�Torrelavega 2 12 7 9 3 4 12 18 12 7 7 4 2 9 7 9 24 148,00 4

2 Atlético�Castro 5 9 12 3 12 2 3 3 10 1 2 7 7 3 4 12 7 2 104,00 3

3 Camargo�Ría�del�Carmen 9 7 12 7 7 1 12 7 7 5 12 14 100,00 3

4 Atlético�España�de�Cueto 4 7 4 7 5 24 2 12 9 4 78,00 2p ,

5 Atletismo�Trasmiera 7 7 12 7 12 9 5 59,00 2

6 CA�OlimpiaͲLafuente 12 9 9 3 1 12 8 54,00 2

7 Carbonero�Castro 3 9 9 2 4 5 5 3 40,00 0

8 Piélagos 12 3 12 4 2 5 38,00 2

9 Bezana�Atletismo 5 1 9 4 14 4 1 38,00 0

10 EDM�Cayón 5 6 9 6 26,00 0

11 Atletismo�AstilleroͲGuarnizo 12 9 21,00 111 Atletismo�Astillero Guarnizo 12 9 21,00 1

12 Atlético�Polanco 1 1 9 4 4 19,00 0

13 Atético�CorralesͲJose�Peña�Lastra 4 4 10 18,00 0

14 Atlético�LaredoͲCampìng�Laredo 2 12 14,00 1

15 Costa�de�Ajo 5 9 14,00 0

16 Villa�de�Cabezón 3 1 3 7,00 0

17 BM�Atlético�Colindres 1 4 5,00 0

2020



m
�l�

0�
m
�l

0�
m
�l

00
�m

�l

00
�m

�l�

m
�v
al
la
s

0�
m
�v
al
la
s

00
�o
bs
t.

00
�m

ar
ch
a

ur
a

ti
ga gi
tu
d

pl
e�
Sa
lt
o

o� co rt
ill
o

al
in
a

80
�m

�l

m
�l�

0�
m
�l

0�
m
�l

00
�m

�l

00
�m

�l�

m
�v
al
la
s

0�
m
�v
al
la
s

00
�o
bs
t.

00
�m

ar
ch
a

ur
a

ti
ga gi
tu
d

pl
e�
Sa
lt
o

o� co rt
ill
o

al
in
a

80
�m

�l

XXVI�Liga�Escolar�de�Menores�2022�Ͳ�Infantil�(Sub14)

to
ta
le
s

s�
Pu

es
to
s

80
�m

15
0�

50
0�

1.
00

3.
00

80
�m

22
0�

1.
00

3.
00

A
lt
u

Pé
rt

Lo
ng

Tr
ip

Pe
so

D
is
c

M
ar

Ja
ba

4�
x�
8

80
�m

15
0�

50
0�

1.
00

3.
00

80
�m

22
0�

1.
00

3.
00

A
lt
u

Pé
rt

Lo
ng

Tr
ip

Pe
so

D
is
c

M
ar

Ja
ba

4�
x�
8

Clasificación�Infantil�(Sub14)

IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Atletismo�Torrelavega 12 5 12 4 24 9 7 12 12 12 9 24 142,00 7

2 Bezana�Atletismo 4 9 9 9 9 7 5 18 12 7 9 4 12 6 1 4 125,00 2

3 C Rí d l C 12 9 9 12 7 9 4 12 7 18 99 00 3

Pu
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to
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�to
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os

3 Camargo�Ría�del�Carmen 12 9 9 12 7 9 4 12 7 18 99,00 3

4 Carbonero�Castro 2 3 5 3 2 12 5 12 6 4 3 7 9 12 85,00 3

5 CA�OlimpiaͲLafuente 9 7 5 12 10 3 5 3 3 5 10 72,00 1

6 Atlético�CorralesͲJosé�Peña�Lastra 4 12 7 4 4 4 3 7 14 3 3 65,00 1

7 Atlético�España�de�Cueto 5 12 12 7 9 5 5 55,00 27 Atlético�España�de�Cueto 5 12 12 7 9 5 5 55,00 2

8 Atlético�Castro 2 4 2 5 9 1 2 2 1 5 9 7 2 2 53,00 0

9 EDM�Cayón 3 2 7 9 2 12 4 8 47,00 1

10 BM�Atlético�Colindres 5 2 12 19,00 1

11 Costa�de�Ajo 12 6 18,00 1

12 Atletismo�Trasmiera 2 14 16,00 0

13 InficantͲVilla�de�Noja 5 7 12,00 0

14= Atlético�Polanco 1 4 5,00 0

14= Villa�de�Cabezón 1 4 5,00 0

16 Atléti L d C i L d 4 4 00 016= Atlético�LaredoͲCamping�Laredo 4 4,00 0

16= Piélagos 4 4,00 0

16= Reinosa�Running 4 4,00 0

19 Atletismo�AstilleroͲGuarnizo 3 3,00 0
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XXVI�Liga�Escolar�de�Menores�2022�Ͳ�Cadete�(Sub16)
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Clasificación�Cadete�(Sub16)

CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF

1 Atlético�Castro 7 9 4 12 12 9 9 9 9 4 12 2 12 7 12 9 7 7 12 12 12 188,00 8

2 Camargo�Ría�del�Carmen 5 9 7 9 12 12 12 12 7 1 1 2 5 5 3 7 5 9 5 3 5 136,00 4
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3 Atletismo�Torrelavega 12 12 12 5 4 7 9 12 5 7 12 7 104,00 5

4 Atlético�Polanco 3 3 5 9 5 3 5 9 12 9 9 72,00 1

5 CA�OlimpiaͲLafuente 4 7 7 9 9 12 2 5 4 7 66,00 1

6 Atlético�CorralesͲJosé�Peña�Lastra 2 7 5 2 3 7 2 7 4 7 46,00 0

7 Carbonero�Castro 2 9 4 5 3 3 3 3 4 1 7 1 45,00 07 Carbonero�Castro 2 9 4 5 3 3 3 3 4 1 7 1 45,00 0

8 Atlético�España�de�Cueto 5 4 12 2 23,00 1

9 Bezana�Atletismo 4 9 9 22,00 0

10 Costa�de�Ajo 3 12 15,00 1

11 Lance�Power 12 12,00 1

12 Atletismo�SelayaͲJoselín 3 9 12,00 0

13 Atlético�Antorcha�Santoña 7 3 10,00 0

14 Atletismo�Trasmiera 4 4 8,00 0

15 Atlético�LaredoͲCamping�Laredo 5 5,00 0

16 EDM�Cayón 4 4,00 016 EDM�Cayón 4 4,00 0

17 BM�Atlético�Colindres 3 3,00 0

18 InfiCantͲVilla�de�Noja 2 1 3,00 0

19 Piélagos 1 1 2,00 0
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Clasificación�General�(Global) P1 P1 P1 P1

1 Atletismo�Torrelavega 156,00 148,00 142,00 104,00 550,00 6 4 7 5 22

2 Atlético�Castro 63,00 104,00 53,00 188,00 408,00 1 3 0 8 12

3 Camargo�Ría�del�Carmen 68,00 100,00 99,00 136,00 403,00 1 3 3 4 11

4 Bezana�Atletismo 95,00 38,00 125,00 22,00 280,00 3 0 2 0 5

5 Carbonero�Castro 88,00 40,00 85,00 45,00 258,00 3 0 3 0 6

6 Atlético�España�de�Cueto 53,00 78,00 55,00 23,00 209,00 0 2 2 1 5

7 CA�OlimpiaͲLafuente 0,00 54,00 72,00 66,00 192,00 0 2 1 1 4

8 Atlético�CorralesͲJosé�Peña�Lastra 37,00 18,00 65,00 46,00 166,00 2 0 1 0 3

9 Atlético�Polanco 6,00 19,00 5,00 72,00 102,00 0 0 0 1 1

10 EDM�Cayón 23,00 26,00 47,00 4,00 100,00 0 0 1 0 1

11 Atletismo�Trasmiera 4,00 59,00 16,00 8,00 87,00 0 2 0 0 2

12 Atlético�LaredoͲCamping�Laredo 57,00 14,00 4,00 5,00 80,00 1 1 0 0 2

13 Piélagos 26,00 38,00 4,00 2,00 70,00 0 2 0 0 2

14 Costa�de�Ajo 0,00 14,00 18,00 15,00 47,00 0 0 1 1 2

15 Atletismo AstilleroͲGuarnizo 11 00 21 00 3 00 0 00 35 00 0 1 0 0 1
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15 Atletismo�AstilleroͲGuarnizo 11,00 21,00 3,00 0,00 35,00 0 1 0 0 1

16 BM�Atlético�Colindres 0,00 5,00 19,00 3,00 27,00 0 0 1 0 1

17 Reinosa�Running 13,00 0,00 4,00 0,00 17,00 0 0 0 0 0

18 InficantͲVilla�de�Noja 0,00 0,00 12,00 3,00 15,00 0 0 0 0 0

19 Villa�de�Cabezón 2,00 7,00 5,00 0,00 14,00 0 0 0 0 0

20 Lance�Power 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0 0 0 1 1

21 Atletismo�SelayaͲJoselín 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0 0 0 0 0

22 Atlético�Antorcha�Santoña 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0 0 0 0 0

17 20 22 22 81


